
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от <1:/£» 2022

г. Саранск

О внесении изменений в Приложение 
к приказу Министерства образования 
Республики Мордовия 
от 24.08.2022 №931

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Департаменте 
по социальной политике Администрации г.о. Саранск приказываю:

1. Внести в Приложение к приказу Министерства образования 
Республики Мордовия от 24.08.2022 № 931 «Об утверждении состава 
экспертных групп (привлеченных специалистов) аттестационной комиссии 
Министерства образования Республики Мордовия» следующие изменения:

- вывести из состава экспертных групп (привлеченных специалистов) 
аттестационной комиссии Министерства образования Республики Мордовия 
муниципальных координаторов Комарову Л.Н. и Богатову Ю.А.;

- ввести в состав экспертных групп (привлеченных специалистов) 
аттестационной комиссии Министерства образования Республики Мордовия 
муниципальных координаторов Николаеву Т.А., методиста 
МУ «Информационно-методический центр», и Богордаеву Е.А., заместителя 
директора МУ «Информационно-методический центр».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя Министра И.К. Дугушкина.

Министр Е.П. Солдатова

Журина О. А. 
88342 391833


